TUBO CONCRETO ARMADO Com" q2 MNRADE TOME DAMEIRO OE CERAMICA sg000  Undade | 42306 | aeJO casa00eocm
TUGO CONCRETO ARMADO COM comeca3 MIURA DESOOCME DIMETRGDE CERAMICA 25000  Uncade | SESI Ao0O 11250000doce

VALORTOTAL 214.998,00

adjudicado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83,
pelo melhor valor de R$ 214.998,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e oito
reais), em 18/02/2025.

Veimae SARAVA À: Nero
Veimar Saraiva De Araujo Neto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRES PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.20.2